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Bärekeldı!   Bärı de balalar üşın!

Saqtyqta qorlyq joq 

2024 жылдың қаңтар-желтоқсан ара-
лығында Қазақстанда барлық көлік 
түрімен 1,7 млрд. жолаушы тасымал-
данды. Бұл 2023 жылдың сәйкес ке-
зеңімен салыстырғанда 9,3 пайызға 
артық. Көлік тасымалынан түскен 
кірістер 1,2 трлн. теңгені құрады. Жо-
лаушылардың басым бөлігі автомо-
биль және қалалық көлікпен (авто-
бустар, троллейбустар, такси т.б.) та-
сымалданған. facebook.com/soltustikkaz instagram.com/soltustikkaz kyzylzhar_akparat@mail.ru
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KEREK DEREK

Бала тәрбиесіне кім жауапты? Бүгінгі баланың 
бойында кімнің тәрбиесі басым? Алғашқы-
сына бір деммен ата-ана деп  жауап беруге 
болады. Ал екінші сұраққа келгенде күміл-
житінімізді жасырмай-ақ қояйық. Бала тәр-
биесіне ата-ана жауапты  екені айдан анық.  
Бірақ таразының  қос басы тең болғанда ғана 
отбасылық тәрбие түйінделеді. Бізде осы жағы 
кемшін. Көп жағдайда бала ананың қанаты-
ның астында. Талай буынға тура жолды көр-
сеткен әкенің қабағынан сес қайтқан ба? Осы 
мәселе  қозғалған кезде түрлі себеп пен сылтау 
айтылады. Жүргізілген зерттеулерге зер сал-
сақ,  мамандар  мұның барлығын елдің эконо-
микалық ахуалымен байланыстырады.

(Жалғасы 8-бетте)

Мемлекет басшысы Қасым-Жомарт То-
қаев «Әділетті мемлекет. Біртұтас ұлт. 
Берекелі қоғам» атты халыққа арнаған 
Жолдауында «Ұлттық қор – балаларға» 
бастамасын көтерген болатын. Бастама-
ның аясында 2025 жылы 18 жасқа тол-
маған балалардың әрқайсысына 129,38 
АҚШ доллары көлемінде қаражат ауда-
рылды.

(Жалғасы 2-бетте)

ӘР БАЛАҒА – 129,38 
ДОЛЛАРДАН

Tolğandyrar taqyryp

«ӘКЕҢ  КЕЛЕ ЖАТЫР...»
Қазіргі отағасының отбасындағы орны қандай?

АУЫЛДА АШЫЛҒАН 
СПОРТ НЫСАНДАРЫ 

Аққайың ауданының Дайындық ауылында заманауи спорт кешені және Есіл ауда-
нының Петровка елді мекенінде жабық хоккей корты пайдалануға берілді.    Жаңа 
нысандар – бұқаралық спортты дамытуға көп көмек. Ашылу салтанатына облыс әкімі  
Ғауез Нұрмұхамбетов қатысты.

(Жалғасы 2-бетте)ҚАР СУЫ 
ҚАУІПТІ

Облыс әкімі жұмыс сапарымен Шал ақын 
ауданына барды. Сапар барысында Ғауез 
Нұрмұхамбетов Сергеев су қоймасының 
көктемгі су тасқынына дайындығын тек-
серді. Мамандар гидротораптың жағда-
йын және көктемгі су тасқынына қатысты 
болжамдарын айтты. 

Былтырғы  төтенше жағдайда  су торабының жа-
нындағы сол жақ жағалаудан 2 мың текше метр бал-
шықты су  шайып кеткен. Оны жөндеу үшін тас тө-
селген. Қазіргі таңда тиісті  жұмыстардың барлығы 
аяқталыпты.

«Бүгінгі таңда Сергеев су қоймасы қалыпты жұ-
мыс істеп тұр. Ешқандай қауіп жоқ. Комиссиялық 
тексеруден өтті. Сергеев гидроторабы да, Петропавл 
су қоймасы да су тасқынына дайын. Жоспарда болған 
жұмыстардың барлығы атқарылды. Биылға тағы да 
ауқымды жұмыстар жоспарланған. Оның барлығы 
тендер ойнатылғаннан кейін қолға алынады. Респуб-
ликалық бюджеттен 321 млн теңге, «Демеу» қорынан 
200 млн. теңге бөлінді. Бұл қаражатқа оң жағалауды 
бекітеміз», – деді  «Қазсушар» РМК облыстық фи-
лиалының директоры Шұғайып Ибатуллин. 

(Жалғасы 2-бетте)
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2025 жылғы  14 наурыз күні  сағат 11.00-де «Сев-
Казэнерго» АҚ «Белое-2» шөгінді тау жыныстары 
(саз бен саздақ) кен орнын игеру» жұмыс жобасы  
бойынша қоршаған ортаны қорғау секциясы 
ЖБШН, ӨЭББ, ҚББ бойынша қоғамдық тыңдау-
лар өткізеді. Өтетін орны: СҚО, Қызылжар ауданы, 
Рощинск ауылдық округі, Пеньково ауылы, Цент-
ральная көшесі,  13, (Рощинск а.о әкімдігінің ғима-
раты). 

Қатысушылар жеке басын куәландыратын құ-
жатты көрсеткеннен кейін тіркеле алады.

Қосылу мәселелері бойынша әзірлеушінің те-
лефондарына хабарласуға болады.

Тұтынушы, мәліметтер мен байланыс дерек-
тері: «СевКазэнерго» АҚ, СҚО, Петропавл қаласы, 
Жамбыл көшесі, 215, телефоны: 8-776-140-85-25, 
БСН: 990140000186

Әзірлеуші: «СЕВЭКОСФЕРА» ЖШС, Петро-
павл қаласы, Алтынсарин көшесі 168Б, 306 каби-
нет, телефоны: 46-77-56.

Жергілікті атқарушы орган: «Солтүстік Қазақс-
тан облысы әкімдігінің табиғи ресурстар және та-
биғат пайдалануды реттеу басқармасы» КММ, те-
лефоны: 8(7152) 53-36-40.

Жоба бойынша құжаттама БЭК-те https://
ecoportal.kz / «Қоғамдық тыңдау» бөлімінде орна-
ластырылған.

Төтенше жағдай және (немесе) шектеу іс-ша-
ралары, оның ішінде карантиндік, әлеуметтік, та-
биғи және техногендік сипаттағы төтенше жағдай-
лар енгізілген жағдайда қоғамдық тыңдаулар он-
лайн режімде өткізіледі. Бірыңғай экологиялық 
порталда және «Солтүстік Қазақстан облысы 
әкімдігінің табиғи ресурстар және табиғат пайдала-
нуды реттеу басқармасы» КММ сайтында сілтеме 
беріледі.

Жоба бойынша ақпарат алуға және құжаттар-
дың көшірмелерімен танысуға, сондай-ақ ескерту-
лер мен ұсыныстар жіберуге болатын электрондық 
және пошталық мекенжай: «Солтүстік Қазақстан 
облысы әкімдігінің табиғи ресурстар және табиғат 
пайдалануды реттеу басқармасы» КММ, Coлтүстік 
Қазақстан облысы, Петропавл қаласы, Парк кө-
шесі, 57в, e-mail: dpr@sko.gov.kz. 

* * *
«Петропавл бройлері» ЖШС «Петропавл брой-

лері» ЖШС үшін ықтимал әсерлер туралы есеп,  құс 
фабрикасының құрылысы  жөнінде ашық жиналыс 
нысанында мына мекенжайда қоғамдық тыңдаулар 
өтетінін  хабарлайды: Петропавл қаласы, Омбы тас 
жолы, 5.

Күні, уақыты, орны: 13.03.2025 ж. сағат 15.00. 
Өтетін орны: СҚО, Петропавл қаласы, Мұқа-

нов көшесі, 50 - 308.
Учаскенің координаттары: 54°54'43»с.е. 

69°12'53»ш.б, 54°54'52»с.е. 69°12'54»ш.б, 54°54'52»с.е. 
69°13'23»ш.б, 54°54'41»с.е. 69°13'22»ш.б.

Интернетке қосылу сілтемесі: 
h t t p s : / / u s 0 5 w e b . z o o m .

u s / j / 7 0 8 2 6 1 4 0 0 1 ? p w d = e b p e 0 H O M P t g 
JUnZtG9Jb8oEKUMd4r V.1&omn=87610418715

Жиналыс идентификаторы: 708 261 4001. Құ-
пия сөз: 123456.

Қатысушыларды тіркеу жеке басын куәланды-
ратын құжатты көрсеткен кезде жүргізіледі.

Жоба материалдарына тапсырыс беруші: «Пет-
ропавловский бройлер» ЖШС, телефоны: 8701-
220-93-67, СҚО, Қызылжар ауданы, Малое Белое 
ауылы, Уәлиханов көшесі, 50, БСН: 200540003797, 
s_koles81@mail.ru.

Құжаттаманы әзірлеушінің атауы: 
«NordEcoConsult» ЖШС, Петропавл қаласы, Мұ-
қанов көшесі, 50-308, телефоны 8777-319-17-46, 
БСН: 090240009780, vibatalov@yandex.ru (көрсетіл-
ген байланыстар бойынша қоғамдық тыңдау күніне 
дейін 3 күннен кешіктірмей қызығушылық таныта-
тын сұрақтар қоюға болады).  

Жоба бойынша құжаттама https://ecoportal.kz 
ЖАО сайтында https://www.gov.kz/memleket/
entities/sko-tabigat?lang=ru «қоғамдық тыңдаулар» 
бөлімінде орналастырылған.

Жергілікті атқарушы органның атауы және қо-
ғамдық тыңдауларды ұйымдастыруға жауапты 
адамның байланыс деректері: СҚО әкімдігінің та-
биғи ресурстар және табиғат пайдалануды реттеу 
басқармасы, телефоны: 53-36-38.

Конференцияға қосылу және қосымша ақпа-
рат алу мәселелері бойынша 8777-319-17-46 теле-
фоны арқылы хабарласуға болады.

Ескертулер мен ұсыныстарды қабылдау үшін 
жергілікті атқарушы органның электрондық пошта 
мекенжайы: dpr@sko.gov.kz, e.aitzhanov@sko.gov.kz.

RESMİ BÖLIM

Мемлекет және қоғам қайрат-
кері, Солтүстік Қазақстан және 
Павлодар облыстарының құрметті 
азаматы Жақсылық Ғабдоллаұлы 
Ысқақов 93 жасқа қараған шағында  
өмірден озды. Ол – бүкіл ғұмырын 
елімізде  ауыл шаруашылығын да-
мытуға, мемлекеттілікті нығайтуға 
және туған өлкенің өркендеуіне ар-
наған абзал азамат.

Жақсылық Ғабдоллаұлы жаста-
йынан халыққа қызмет етуді 
өмірлік мақсат тұтты. 1954 жылы 
Алматы қаласындағы ауыл шаруа-
шылығы институтын тамамдап, 
еңбек жолын қазіргі Шал ақын ау-
данындағы Ольгинка ауылында аг-
роном болып  бастады, ауыл ша-
руашылығының білікті маманы, 
атқарушы органдардың адал қыз-
меткері ретінде үлкен еңбек жолы-
нан өтті. Жақсылық Ғабдоллаұлы 
басшылық қызметтерге дейін кө-
теріліп, абыройлы еңбек етті. Әр 
жылдары аудандық партия ұйым-
дарын басқарды, Солтүстік Қа-
зақстан облыстық атқару комитеті 
төрағасының бірінші орынбасары, 
Павлодар облыстық атқару коми-
тетінің төрағасы болды.

Ол екі рет  Жоғарғы Кеңестің 
депутаты болып сайланып, халық-

тың әл-ауқатын арттыруға бағыт-
талған маңызды шешімдерді қа-
былдауға белсене атсалысты. 
Өзінің көп жылғы қызметінде әр-
дайым әділдік пен адалдықты ту 
етіп, халық мүддесін бірінші орын-
ға қойған парасатты, тәжірибелі 
басшы ретінде танылды. Жақсы-
лық Ғабдоллаұлы – көпшілікке 
тәлімгер, үлгі бола білген жан. 

Зейнетке шыққан соң да қо-
ғамдық жұмыстардан қол үзбей, 
облыстық ардагерлер кеңесінің 
белсенді мүшесі болды, өзінің баға 
жетпес тәжірибесін кейінгі ұрпаққа 
үйретті. Жақсылық Ғабдоллаұлы – 
өмірін халыққа қызмет етуге арна-
ған, шынайы бедел мен құрметке 
ие болған қайраткер. Абзал азамат-
тың жарқын бейнесі, әрбір істеген 
ісі мен ұлағатты сөздері біз үшін 
мәңгілік құндылық болып қала бе-
реді. Көзкөргендер үшін ол тек 
білікті, әділ басшы ғана емес, адам-
гершілігі мол, жүрегі кең адам 
ретінде есте қалады.

Бүгінгі орны толмас ауыр сәтте 
оның отбасына, туыстары мен жа-
қындарына, сондай-ақ барлық еске 
алушыларға шын жүректен қайғы-
рып, көңіл айтамыз. Жақсылық 
Ғабдоллаұлының рухы тыныштық 
тауып, жаны жаннатта болсын. 
Оның адами бейнесі мен игі істері 
ешқашан ұмытылмайды.

Ғ.Т.Нұрмұхамбетов, В.С.Бубен-
ко, М.И.Тасмағанбетов, Р.Ж.Құр-

манов, Қ.М.Дүзелбаев, Р.Қ.Әлішев, 
Ж.Р.Жұмағұлов, С.М.Мұхамедиев, 

Е.Е.Елеусізов, Қ.Қ.Қалиев,            
Ж. Қ. Сүлейменов, Ж.У.Тәжин,  

Ғ.Е.Есмұқанов, Г.Г.Зенченко,      
С.Т. Малаев, Б.Ә.Шәймерденов, 
О. В. Перепечина, Е.Х.Сұлтанов, 

Ә.Қ.Рахметова, Е.Н.Мәмбетов, 
Д.В.Колода.

Жақсылық Ғабдоллаұлы 
ЫСҚАҚОВ

Облыстық  ардагерлер  кеңесі  төралқасының мүшелері  тыл  еңбеккері,  
мемлекеттік  қызмет  және  ауыл шаруашылығы саласының ардагері,    Сол-
түстік  Қазақстан  облысының  құрметті   азаматы

Жақсылық  Ғабдоллаұлы  ЫСҚАҚОВТЫҢ  
қайтыс   болуына байланысты марқұмның   отбасы мен туған-туысқандары-
на қайғыларына  ортақтасып,   көңіл  айтады.

«Қызылжар-Ақпарат» жауапкершілігі шектеулі серіктестігінің ұжымы 
мемлекет және қоғам қайраткері, Солтүстік Қазақстан және Павлодар 
облыстарының құрметті азаматы

Жақсылық Ғабдоллаұлы ЫСҚАҚОВТЫҢ
қайтыс болуына байланысты марқұмның отбасына, туған-туысқандарына 
қайғыларына ортақтасып, көңіл айтады.

14.03.2025 года в 11.00 часов АО «СевКазэ-
нерго» проводит общественные слушания по 
проекту нормативы допустимых выбросов, прог-
рамма управления отходами, программа произ-
водственного экологического контроля, план 
мероприятий по охране окружающей среды к 
плану горных работ «Разработка месторождения 
осадочных пород (глины и суглинки) «Белое-2», 
Место проведения: Кызылжарский район, Ро-
щинский с.о., с.Пеньково, ул. Центральная,13 
(здание акимата Рощинского с/о.). 

Регистрация участников ведется при предъ-
явлении документа, удостоверяющего личность. 

Заказчик, реквизиты и контактные данные: 
АО «СевКазэнерго», СКО, г.Петропавловск, 
ул.Жамбыла, 215, телефон: 8-776-140-85-25, 
БИН: 990140000186.

Разработчик: ТОО «CЕВЭКОСФЕРА» г. 
Петропавловск, ул. Алтынсарина 168Б,306 каби-
нет, телефон: 46-77-56, БИН: 070540003044.

Местный исполнительный орган: КГУ «Уп-
равление природных ресурсов и регулирования 
природопользования акимата Северо-Казах- 
станской области», телефон: 8(7152)53-36-40, 
https://www.gov.kz/memleket/entities/sko-
tabigat?lang=ru.

Документация по проекту размещена на ЕЭП 
https://ecoportal.kz/ в разделе «Общественные 
слушания».

В случае введения чрезвычайного положения 
и (или) ограничительных мероприятий, в том 
числе карантина, чрезвычайных ситуаций со-
циального, природного и техногенного характе-
ра, общественные слушания проводятся в он-
лайн-режиме. Активная ссылка будет предостав-
лена на Едином экологическом портале и на сай-
те КГУ «Управление  природных ресурсов и регу-
лирования природопользования акимата Северо-
Казахстанской области».

Электронный адрес и номер телефона, по ко-
торым можно получить информацию по проекту 
и ознакомиться с копией документов, а так же  
направить замечания и предложения по проекту: 
КГУ «Управление  природных ресурсов и регули-
рования природопользования акимата Северо-
Казах-станской области», СКО, г. Петропав-
ловск, ул. Парковая, 57 В, e-mail: dpr@sko.gov.kz.

* * *

ТОО «Петропавловский бройлер» уведом-
ляет о проведении общественных слушаний в 
форме открытого собрания по Отчету о возмож-
ных воздействиях для ТОО «Петропавловский 
бройлер», Строительство птицефабрики, распо-
ложенной по адресу: г. Петропавловск, улица 
Омское шоссе, 5.

Дата, время, место: 13.03.2025 г. в 15.00. 
Место проведения: СКО, г.Петропавловск, 

ул.Муканова, 50- 308.
Координаты участка: 54°54'43»с.ш. 69°12'53»в.д., 

54°54'52»с.ш. 69°12'54»в.д., 54°54'52»с.ш. 69°13'23»в.д., 
54°54'41»с.ш. 69°13'22»в.д.

Ссылка для онлайн подключения: 
h t t p s : / / u s 0 5 w e b . z o o m .

u s / j / 7 0 8 2 6 1 4 0 0 1 ? p w d = e b p e 0 H O M P t g 
JUnZtG9Jb8oEKUMd4r V.1&omn=87610418715.

Идентификатор собрания: 708 261 4001. Па-
роль: 123456.

Регистрация участников ведется при предъ-
явлении документа, удостоверяющего личность.

Заказчик материалов проекта: ТОО «Петро-
павловский бройлер» телефон:  8701-220-93-67,  
СКО, Кызылжарский район, с. Малое Белое, ул.
Валиханова, 50, БИН: 200540003797,   s_ko-les81@
mail.ru. 

Наименование разработчика документации: 
ТОО «NordEcoConsult», г. Петропавловск, ул. 
Муканова, 50 - 308, телефон: 8777-319-17-46, 
БИН: 090240009780, vibatalov@yandex.ru (задать 
интересующиеся вопросы можете по указанным 
контактам не позднее 3 дней до даты обществен-
ных слушаний).  

Документация по проекту размещена на 
https://ecoportal.kz и сайте МИО https://www.gov.
kz/memleket/entities/sko-tabigat?lang=ru в разделе 
«Общественные слушания».

Наименование местного исполнительного 
органа и контактные данные ответственного за 
организацию общественных слушаний: управле-
ние природных ресурсов и регулирования приро-
допользования акимата СКО, телефон:  53-36-38.

По вопросам подключения к конференции и 
получения дополнительной информации обра-
щаться по телефону 8777-319-17-46.

Адрес электронной почты местного исполни-
тельного органа для приема замечаний и предло-
жений: dpr@sko.gov.kz, e.aitzhanov@sko.gov.kz.

ХАБАРЛАНДЫРУ

ОБЪЯВЛЕНИЕ

Нотариус Магзумова Асемгуль Муратбековна извещает об открывшемся 
наследстве после умершей  Крыловой Светланы  Вячеславовны,  9 января 
2025 г. на день смерти проживавшей в г.Петропавловск, улица имени Ибрая 
Алтынсарина, 61-50. Просим наследников обратиться по адресу:               
г.Петропавловск, ул.Н.Назарбаева, 132, телефон 8701-764-57-33, до 
истечения шестимесячного срока –  09.07. 2025 г.
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